

06 ביולי 2021
מספרנו : ט-21-581

פרוטוקול ועדת יועצים מיום 04.07.2021

		<u>נוכחים :</u>
- מנכ"ל המועצה.	אופיר אבידן	
- יועמ"ש המועצה.	עו"ד אלדד אופק	
- מנהל רכש והתקשרויות.	אמיר יוסף	
- רכזת רכש והתקשרויות.	טל נחום	
- רכזת חוזים, הסכמים, מכרזים והתקשרויות.	עו"ד חן מויאל	

פרוטוקול ועדת יועצים מיום 04.07.2021

1. על סדר היום:

דיון בנוהל יועצים מס' 11/2021- שירותי ייעוץ אבטחה וביטחון עבור המועצה המקומית תעשייתית נאות חובב.

דיון:

בפני הועדה חוות דעת מקצועית שנערכה ע"י מר ציון יחיה, מנהל אגף חירום וביטחון במועצה המשווה בין ההצעות השונות בהתאם לאחוזי ההנחה שניתנו ע"י כל מציע ממחיר המקסימום השעתי הקבוע במסמכי ההליך. בהתאם להליך נקבע כי 30% ממשקל ההצעה יינתן למחיר ו-70% לאיכות המציע ומטבלת ההשוואה המצורפת עולה כי ההצעות נותחו ונוקדו בהתאם לפרמטרים שוויוניים שנקבעו במסגרת ההליך ו/או מדדים נוספים עליהם המליץ מר ציון יחיה. בועדה מיום 14.06.2021 דרשה הועדה לבצע מקצה שיפורים בחוות הדעת ליצור דיפרנציאציה בין מפעלים תעשייתיים לבין מפעלים בתחום החומרים המסוכנים ולקבוע פרמטרים מדויקים לניקוד. חוות הדעת שהוגשה תוקנה בהיבטים שדרשה הועדה וממנה עולה כי חברת " ב.ת. טורנגה בע"מ" קיבלה את הניקוד הגבוה ביותר בהתאם לקריטריונים שנבחנו וזאת על אף שהצעתה הכספית הייתה הגבוהה ביותר (ההנחה הנמוכה ביותר).

החלטה:

הועדה לאחר שקיבלה הסברים ממר ציון יחיה על פיהם המציעה האיכותית ביותר הינה חברת " ב.ת. טורנגה בע"מ" מאשרת את הניקוד המוצע ובוחרת בחברת " ב.ת. טורנגה בע"מ" אשר הינה בעלת הניקוד הגבוה ביותר בהתאם למנגנון שנקבע בהליך, כזוכה בהליך.

רשמה : טל נחום
רכזת רכש והתקשרויות

מאשר :
עו"ד אלדד אופק - יועמי"ש

מאשר :
לירז שוורץ - גזברית המועצה

מאשר :
אופיר אבידן - מנכ"ל המועצה

העתקים : גדי אלפסי – ראש המועצה
נוכחים

פרוטוקול ועדת יועצים מיום 04.07.2021

נספח א' - חוות דעת מקצועית
פניה מספר 11/2021 – שירותי ייעוץ אבטחה וביטחון

1. ביום 7.6.21 בוצעה פתיחת מעטפות, נמצאו 3 מעטפות.
מציע א' – טריפל טי בע"מ – שיעור הנחה מוצע- 25.5% , 298 ₪ לשעה לא כולל מע"מ
מציע ב' – ב.ת. טורנגה בע"מ- שיעור הנחה מוצע- 15% , 340 ₪ לשעה לא כולל מע"מ
מציע ג' - פור סי איי בע"מ- שיעור הנחה מוצע- 30% , 280 ₪ לשעה לא כולל מע"מ
 2. ההצעות ותנאי הסף בפרט, נבחנו ונבדקו על ידי הח"מ.
 3. מנגנון בחירת ההצעה הזוכה כפי שנקבע במסמכי הפניה הוא: מחיר ההצעה יהווה 30% ממשקלה ו- 70% הנותרים יינתנו לאיכות המציע והצעתו.
נעשתה פנייה לחברת טורנגה לקבלת פרטים נוספים לעניין מספר הפק"מים. התקבלה השלמה על פיה למציע 4 פקמים.
- ביום 13 ליוני התקיימו ראיונות עם המציעים בהם נדרשו המציעים להציג את הכרותם עם אזור הנגב, המורכבויות והאתגרים וניסיונם בהתמודדות עמם. כמו כן, המציעים נדרשו להציג את תחום התמחותם וכן התרשמות כללית מהמציע מהחברה ומהצוות המוצע.
להלן ניקוד ההצעות בהתאם לפרמטרים כפי שנקבעו בהליך הפנייה.

1. פירוט ניקוד מדדי האיכות:

פרמטר	ניקוד מקסימלי	טריפל טי	פור סי אי	טורנגה
שנות והיקף ניסיון המציע, יתרון למציע בעל ניסיון בשירות באחד משירותי הביטחון (שב"כ/מוסד /משטרת ישראל וכו')	15 נקודות	ניסיון החל משנת 2012. לגיר רן יש ניסיון בלמעלה מעשרים שנות שירות בשב"כ. שנות והיקף ניסיון- 6 נק'. יתרון- 7 נק' סה"כ 13	החברה הוקמה בשנת 2003. ניר החר בעל ניסיון של מעל 20 שנים בשירות צהל, שב"כ. שנות והיקף ניסיון- 8 נק'. יתרון- 7 נק' סה"כ 15	החברה הוקמה בשנת 2018. לתומר בד"ש יש ניסיון של למעלה מעשרים שנות שירות במשטרה. שנות והיקף ניסיון- 4 נק'. יתרון- 7 נק' סה"כ 11
התרשמות מראיון עם המציע	25 נקודות	20	15	22
הכנה והגשת פק"מים במהלך 5 שנים האחרונות	5 נקודות	4 פק"מים, 4 נקודות	3 פקמים 3 נקודות	4 פק"מים. 4 נקודות
הכרות וניסיון בתחום הפלילי אכיפתי, בעדיפות להיכרות עם אזור הדרום על מורכבויותיו.	15 נקודות	0 נק'. הוצג ניסיון בהכשרת מנהלי אבטחה במשטרת ישראל. לא רלוונטי	הוצג ניסיון בפויקטים שונים אולם לא רלוונטי לתחום פלילי אכיפתי. 0 נקודות	המציע הציג ניסיון אישי בפיקוד תחנות משטרה באזור הדרום. 10 נק'
יתרון לניסיון רלוונטי בתחום התעשייה, בדגש למפעלי חומ"ס	10 נקודות	הציגו ניסיון עם מפעל רותם, מפעלי ים המלח ומפעל יכיני (לא רלוונטי). 10 נק'	הציגו ניסיון עם נאות חובב ותחנת הכוח אשלים(לא רלוונטי). 5 נק'	הציג ניסיון עם נאות חובב וכל. 10 נק' 5 נק' לכל מפעל
סה"כ		53	48	60

2. סה"כ ניקוד ההצעות:

שם מציע	עמידה בתנאי סף	ניקוד מדד איכות- 70%	ניקוד מדד מחיר- 30%	סה"כ ניקוד ההצעה
טריפל טי	כן	53	28.2	81.2
פור סי איי	כן	48	30	78
טורנגה	כן	60	24.7	84.7

לאור האמור, המלצת ועדת המשנה היא להכריז על הצעתה של חברת טורנגה כהצעה הזוכה.

מאשר:

ציון יחיה - מנהל אגף חירום וביטחון

סיכום ראיונות בפני מנהל אגף חרום וביטחון

במסמכי ההליך נקבע כי מדד המחיר הינו 30% מניקוד ההצעה, ו-70% מניקוד ההצעה הינו על בסיס איכות המציע והצעתו.

ביום 13.6.21 נערך ראיון אישי עם המציעים באמצעות תוכנת "זום".

להלן ניקוד מדד האיכות של המציע והצעתו:

פרמטר	ניקוד מקסימלי	טורנגה	פור איי	סי	טריפל טי
תחום ההתמחות המרכזי של המציע, התמצאות במרחב הדרום, היכרות עם גורמי אכיפה בדרום, התמודדות עם אתגרים המאפיינים את שטחי הדרום.	15 נק'	15	10		15
התרשמות כללית מהמציע, מהחברה, מהצוות המוצע	10 נק'	10	10		10

תמצית פרוטוקול

טריפל טי- עופר מסביר את ההיכרות שלו עם הבעיות באזור, מתמודדים והתמודדו איתם בעבר, וטוען שהדרך הנכונה היא לשלב בין כמה דרכים. הצרכים שלנו הם בהתמחות של ניר רן, בעל ניסיון רב בשב"כ. ניכר

טורנגה-

תוכניות אבטחה לרשויות גופים עסקיים חברות, בכל הרבדים, ותרגום לתוכנית עבודה (פק"מ), יש להם ניסיון רב בעבודה במגזר הבדואי וביישובים באזור, כולל טכנולוגיה נדרשת, בניית מוקד וכל פתרון אבטחה שגוף צריך. מאבטחת סייבר ועד אבטחה פיזית. היתרון היחסי שלנו היא היכרות אינטימית עם האתגרים שלנו, הייתי אחראי על תחנת משטרת באר שבע ואחראי על המגזר הבדואי ולכן ההתנהלות במרחב הזה מאוד מוכרת לי, בין היתר הכרות עם מפעלים תעשייתיים.

פור סי אי-

כמעט 18 שנה בנושא ייעוץ ותכנון מערכות, רוב העבודה שלנו היא מול גופים ציבוריים ורשויות בפרט. מנעד השירות הוא מסקר סיכונים ועד כתיבת תוכנית אב, תכנון מפורט וכדומה. עשינו מאות פרויקטים והרבה מאוד "עיר חכמה" וזה תחום שהתמחנו בו מאוד. בשנים האחרונות עבדנו לא מעט באזור הדרום והכרנו את הבעיות באזור.

שם: 3 מר יחיה
תפקיד: מנהל היחידה לביטחון
חתימה: [חתימה]